
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11029-ar001-001-xi-2021

Uchwała nr AR001-001-XI/2021

Uchwała nr: AR001-001-XI/2021

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 30.11.2021

W sprawie: uchwalenia Strategii Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach na lata 2020-2040

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca
2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2021. 478
ze zm.), § 49 pkt. 2 lit. h Statutu Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach oraz Uchwały Nr
RU 9/2021 Rady Uczelni Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 26 listopada 2021 roku w
sprawie zaopiniowania projektu Strategii Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach na lata 2020-2040
uchwala się, co następuje.

Status: Obowiązująca

§ 1.

1.      Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
uchwala Strategię Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 
w Katowicach na lata 2020-2040, opracowaną przez JM Rektora Uczelni. 

2.      Strategia Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 
w Katowicach na lata 2020-2040 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

 

§ 2.

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11029-ar001-001-xi-2021
/uchwala/u-11029-ar001-001-xi-2021


Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Uprawnionych do głosowania 32 osoby, obecne 23 osoby, głosowały 23 osoby.

Głosowanie: TAK 21; NIE 0; WSTRZ 2.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, większością głosów uchwalił Strategię Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach na lata 2020-2040.

Załączniki:
AR001-001-XI/2021    pdf,  199 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 30.11.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 06.12.2021 14:56

Liczba pobrań: 235

Strategia AWF Katowice    pdf,  1.38 MB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 30.11.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 16.12.2021 14:49

Liczba pobrań: 241

/attachments/2272/download
/attachments/2300/download


Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 30.11.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 06.12.2021 14:56

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 16.12.2021 14:49

Liczba wyświetleń: 99


